
ME
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Drinks



MOJITO

SANGRIA TINTA

SANGRIA BLANCA

TOM COLLIMS

BLOODY MARY 

AMARETTO SOUR

PIÑA COLADA

MANHATAN

LONG ISLAND ICED TEA

NEGRONI

OLD FASHIONED

 $5.49

 $4.99

 $4.99

 $5.49

 $5.99

 $5.99

 $5.99

 $5.99

 $5.99

 $7.99

 $7.99

Vintage Cocktails

DE LA CASA

BOMBAY SAPHIRE

BEEFEATER

HENDRICK´S

$6.99

$7.99

$7.99

$13.99

PEPINO-FRUTOS ROJOS - MANDARINA-FRESA

Gin & Tonic

CLÁSICA

STRAWBERRY & GINGER

BLUE JULEP 

PASSION FRUIT SPICY

$5.49

$5.49

$5.49

$5.99

Margaritas

PALOMA

MIMOSA

LA ÚLTIMA PALABRA

MOSCOW MULE

AMARETTO TONIC

CARAJILLO

APEROL SPRITZ

 $4.49

 $3.99

 $4.99

 $5.99

 $5.99

 $5.99

 $7.99

Signature Cocktails

Martini´s
DRY MARTINI

DIRTY MARTINI

APPLE MARTINI

$6.99

$6.99

$6.99

DESCORCHE DE LICOR 750ML
INCLUYE: HIELO-LIMÓN-TRES SODAS

$25.00

DESCORCHE DE VINO 750ML $15.00

Cerveza Nacional

$2.99

$2.99

$3.49

$4.49

$5.49

GOLDEN

PILSENER

SUPREMA

CADEJO ARTESANAL

REGIA (750 ML)

Cerveza Extranjera

$3.99

$3.99

$3.99

$3.99

$4.99

$7.49

$9.99

$9.99

$1.99

CORONA

MICHELOB ULTRA

HEINEKEN

STELLA ARTOIS

BLUE MOOM

GUINESS

ERDINGER WEISSBIER

PAULANER

MIX DE MICHELADA  

$8.49

$8.49

$8.49

$8.49

$8.99

$8.49

$10.49

$12.49

$22.99

AMARETTO DISARONNO

CAMPARI

KAHLÚA

BAILEYS

FRANGELICO

SAMBUCA

COINTREAU

GRAND MARNIER

HENNESSY COGNAC

VSOP

$4.49

$4.49

$4.49

$4.49

$4.99

$4.49

$5.49

$6.49

$11.99

  SENCILLO       DOBLE              

Aperitivos

Digestivos
&

Precios incluyen IVA 10% de servicio se agregará automáticamente



SENCILLO             DOBLE             BOTELLA     
Vodka

SKY                                                                                                    

FINLANDIA                                                    

ABSOLUT 

TITO´S

GREY GOOSE                                                                    

$8.99

$10.49

$10.99

$12.99

$14.99                                                 

$54.99

$59.99

$69.99

$79.99

$124.99                  

$4.99

$5.49

$5.99 

$6.99

$7.99                                                    

Whisky

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL

BUCHANAN´S

OLD PARR

$12.99

$12.99

$12.99

$129.99

$129.99

$129.99

$6.99

$6.99

$6.99

JACK DANIEL´S

BULLEIT

$10.99

$10.99

$99.99

$99.99

$5.99

$5.99

Whiskey & Bourbon

DON JULIO REPOSADO

DON JULIO AÑEJO

DON JULIO 70

1800 CRISTALINO

PATRON SILVER

PATRON REPOSADO

PATRON AÑEJO

$16.99

$18.99

$20.99

$12.99

$14.99

$16.49

$18.49

$179.99

$189.99

$199.99

$129.99

$169.99

$174.99

$184.99

$8.99

$9.99

$10.99

$6.99

$7.99

$8.49

$9.49

Tequilas

MACALLAN 12 YEARS

MACALLAN 18 YEARS

GLENLIVET 12 YEARS

JOHNNIE WALKER BLUE LABEL

$20.99

$88.99

$14.99

$74.99

$199.99

$899.99

$149.99

$754.99

$10.99

$44.99

$7.99

$37.99

Single   Mal t

ZIGNUM BLANCO

ZIGNUM REPOSADO

SEÑORIO ABOCADO CON GUSANO

$10.99

$12.99

$14.99

$99.99

$129.99

$149.99

$5.99

$6.99

$7.99

Mezcal

Ron

$10.99

$14.49

$8.99

$10.99

$16.49

$69.99

$109.99

$59.99

$89.99

$159.99

$5.99

$7.49

$4.99

$5.99

$8.49

FLOR DE CAÑA 12 AÑOS

FLOR DE CAÑA 18 AÑOS

CIHUATAN

ZACAPA 12 AÑOS

ZACAPA 23 AÑOS

(RON SALVADOREÑO)

Precios incluyen IVA 10% de servicio se agregará automáticamente



Ag
os

to
 2

02
5

Bebidas Suaves

AGUA EMBOTELLADA 600 ML

ACQUA PANNA

AGUA PERRIER

SODA LATA

AGUA MINERAL S. PELLEGRINO

S. PELLEGRINO SABORES

RED BULL

LIMONADA CON SODA

LIMONADA CON FRESA

LIMONADA CON HIERBABUENA

NARANJADA CON AGUA

NARANJADA CON SODA

JUGO DE TOMATE PREPARADO

$2.99

$4.99

$4.99

$3.99

$4.99

$4.99

$4.99

$3.99

$3.99

$3.99

$3.99

$3.99

$3.99

Frozen

FRESA

MARACUYÁ

COCO

LIMÓN

NARANJA

PIÑA COLADA SIN LICOR

$4.49

$4.49

$4.49

$4.49

$4.99

$4.99

SANGRIA DE JAMAICA

MOSCOW

BURGUNDY SPRITZ

MOCKTONIC DE PEPINO

MOCKTONIC DE FRUTOS ROJOS

$2.99

$2.99

$2.99

$2.99

$2.99

Mocktails
BEBIDAS SIN ALCOHOL

Precios incluyen IVA 10% de servicio se agregará automáticamente


